
 

UCHWAŁA Nr XXIII.219.2021 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 
z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V.46.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Majdan Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 

1 września 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr V.46.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Majdan Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 1 września 2019 r., zmienia 

się  załącznik Nr 1 do tej uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski.  

 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim. 

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                        



   Załącznik do uchwały Nr XXIII.219.2021 

                Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 26 października 2021 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr V.46.2019  

Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 2019 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan 

Królewski  oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze  Gminy Majdan Królewski, prowadzonych przez Gminę Majdan 

Królewski,  a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r.  

Lp.  Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły,   
adresy  innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

 i opiekuńczych  

  Granice obwodu 

szkoły  od dnia  1 września 

2019 r.  

1.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa im. Marii 

Skłodowskiej-Curie   w 

Majdanie Królewskim  

ul. Jagiellońska 1  

36-110 Majdan Królewski,  

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 
ul. Osiedle Podlasek 71  

36-110 Majdan Królewski  

Wszystkie ulice sołectwa 

Majdan Królewski, z wyjątkiem 

ul. Stawek i ul. Zielonej, oraz  

część sołectwa Brzostowa Góra  

od nr 1 do nr 14  

2.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa  w Hucie  

Komorowskiej  

Huta Komorowska 102 36-

110 Majdan Królewski  

Sołectwo Huta Komorowska  

oraz część sołectwa Majdan  

Królewski – ul. Stawek  

i ul. Zielona  

3.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa  w Komorowie  

Komorów 116 36-110 

Majdan Królewski  

Sołectwo  Komorów  

4.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa  w Krzątce  

Krzątka 27 36-110 

Majdan Królewski  

Krzątka – przysiółki: Jasionka,  

Rębisze, Drozdów, Ciepucha, 

Tłuste, Wołosze oraz część 

sołectwa Brzostowa Góra –   

nr 87 i nr 88  

5.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa  w Woli  

Rusinowskiej  

Wola Rusinowska 69 36-

110 Majdan Królewski  

Sołectwo Wola Rusinowska  

6.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa  w Krzątce –  

Klatkach1) 

Krzątka 202 36-110 

Majdan Królewski  

Część sołectwa Krzątka z 

przysiółkami: Gole, Trzosowa  

Ścieżka, Zbie, Konefały, 

sołectwo Rusinów z 

przysiółkami: Koziołek, Gatka,  

Pniaki i Podrusinów  

7.  Publiczna Szkoła  

Podstawowa w Brzostowej  

Górze  

Brzostowa Góra 110 36-

110 Majdan Królewski  

Sołectwo Brzostowa Góra 

z wyjątkiem numerów:  

1-14, 87 i 88  

  

                                                           
1 ) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce-Klatkach prowadzona jest przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach ,,NASZA  SZKOŁA”  na mocy umowy z Gminą Majdan 

Królewski  zawartej w dniu 14 lipca 2015r.  w trybie art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty.  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIII.219.2021 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 października 2021 

r. w sprawie zmiany uchwały Nr V.46.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Majdan Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 1 września 2019 r.  

 

Gmina Majdan Królewski, umową z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie przekazania 

prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze, przekazała prowadzenie tej 

szkoły Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski 

„LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie Królewskim na podstawie  ówcześnie 

obowiązującego art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  i  uchwały 

Nr XVII/128/2012 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca 2012 r.1  

 

Gmina Majdan Królewski, w związku z wnioskiem Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie 

Królewskim z dnia 09 sierpnia 2021 o przejęcie tej szkoły do ponownego prowadzenia przez 

Gminę, przejęła do ponownego prowadzenia Publiczną Szkołę Podstawową w Brzostowej 

Górze od dnia 01 stycznia 2022 r. na podstawie uchwały Nr XXIII.218.2021 Rady Gminy 

Majdan Królewski z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przejęcia do ponownego 

prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze przez Gminę Majdan 

Królewski zgodnie z ww. umową z dnia 11 czerwca 2012 r. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  Rada 

Gminy Majdan Królewski podjęła uchwałę Nr V.46.2019  z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan 

Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 1 września 2019 r., w której 

w załączniku Nr 1 do tej uchwały wskazała, że Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej 

Górze jest szkołą publiczną prowadzoną przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie 

Królewskim na podstawie  ówcześnie obowiązującego art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty  za umową z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie przekazania 

prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze. 

 

Z uwagi na to, że od 01 stycznia 2022 r. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej 

Górze przejęta została do ponownego prowadzenia przez Gminę Majdan Królewski, konieczna 

stała się w tym zakresie zmiana załącznika nr 1 do ww.  uchwały Nr V.46.2019 Rady Gminy 

Majdan Królewski    z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze oraz jej nazwa, 

adres siedziby szkoły i adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, ustalone w ww.  uchwale Nr V.46.2019 Rady Gminy Majdan 

Królewski  z dnia 30 maja 2019 r., nie  ulegają zmianie. 

 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i uzasadnione. 

                                                           
1 Uchwała Nr XVII/128/2012 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

przekazania prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze, przekazała prowadzenie tej 

szkoły Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „LOKOMOTYWA” z 

siedzibą w Majdanie Królewskim 


